1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 28 de janeiro de 2008.

Ofício nº 09/2008

Jornal “A COMARCA”

Mogi Mirim, SP.

Ref.: Publicação de Atos Oficiais

Senhor Diretor,

Para fins de publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal  (leis, resoluções, relatórios, editais, etc), no exercício de 2008, solicitamos desse órgão de imprensa o envio à Câmara  de proposta por centímetro de coluna, em página indeterminada até o dia 31 de janeiro de 2008, às 10 horas, ocasião que serão abertos os respectivos envelopes.

No aguardo da manifestação, reitero os protestos de consideração e apreço.
Atenciosamente,

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]